Cassata sicilienne

Desserts

-L_x _-".: .
@ Profiteroles

Panna Cotta

H" L

»
el

Crémeglacéealafraise

(¢
\

Tiramisu

Chocolateice cream

® @

Boissons non alcoolisées

‘|§ ' Schweppes

Boissons alcoolisées

10

9€

26
9€

29

22



sl i,
@ Brunello di Montalcino

Apéritif

Focaccia

Pates

% Pates a la sauce creme a la vodka
rr e

@' Spaghetti

Pizza

Margherita

o

10
8€

10
14



Capricciosa

Pizza italienne

@ Pizza francgaise

Pizza Large

@ Pizza Grande

@ Champignons

Plats de pates

Penne

Ravioli

Antipasti

. F
b !

@ Antipasto

18

17

10



Spaghetti

w Spaghetti alla Norma
L

Plats de poisson

Fruitsde mer

y

Calamar

Pizza Mittel

e

‘ Diavola

22



Plats végétariens

L
@ Plat végétarien

Kalte & Warme Vorspeisen

g Antipasti

Rotwein

@‘““ Brunello di Montalcino DOCG

Nouilles

e

o Napoletana

Fingerfood

89

15



@ Calamares

Chicken & Snacks

y /
b !

@ Pommes

Starters

e Tartare de Saumon

Dolce

, F
b !

o e .
@ Mille euna Notte

Boissons

“ Orangina

10

19

80



Sauces

. Champignons 9

Rigatoni

éﬁ- Rigatoni ala Chef 10

Plats de schnitzel

@ Siciliana

Die Vegetarischen

‘|E ' Green

Pizza - Klein @ 22cm



@

Sekt / Champagner

ra
'

. .
@ Veuve Cliquot

.
hY

Pizza - Klein @ 28cm

0 Norma

Pizza - @ 20cm

@ Bellini

Pizza - Small

i
r

@ Duomo

LY
'l.

12

80

10
16

15

16



Pizzen klein & 28 cm

é Orientale

Pizza - Small a 16cm

Playa

Bread
e Pain

Plats de fruitsde mer

@ Calamarsfrits

Café



Café

Dusmet

Stesicoro

Carpaccio de Bar aux amandes

Tartarede Thon

Carpaccio de Saumon et pistacchio

Carpaccio De Thon

Mozzarella di bufala 125gr ., tomato cerise et roquette

Carpaccio de boeuf

M elone e Prosciutto

18

14

23

10
22

20

21

18

18

18



Antipasto Chef Garozzo

Grandefriture Sicilienne de poissons

Bigné de Gambas

CalamarsFrits

Moules Gratinées

Assortiment de Légumes Grillés

Moules au poivre

Provolone grillé avec caponata

Caponata Sicilienne

Flan de Parmigiana

Pennette gratin

Tortiglioni Ninni

35

35

28

22

20

22

18

20

18

16

25

25



Pennette a? la pistache et parmesan

Paccheri alla Ragusana

Bavette alla Carbonara Vegetale

Tagliatelle al Pesto Siciliano

Spaghetti aux palourdes

Spaghetti aux fruit de mer et saucetomato

Risotto aux porcini en crolte

Linguine avec encre de seiche

Risotto bell' Antonio

Penne aux Sardines

Linguine avec bottarga dethon

Linguine aux Gambas et sauce tomato

26

23

20

22

22

26

25

25

26

25

28

25



Ravioli aux cepesparfumeésala Truffe

Pappardelle au bar, roguette et avocat

Linguine aux langoustines et cre?me de cour gette

Cre?me aux champignons

Cre?me de le?gumes mixtes

Soupe de tomates avec des crou?tons aromatise?s

4 Formaggi

4 Stagioni

Al Pistacchio

Chef Garozzo

Turiddu

Filet de boeuf Au poivre noir vert

26

25

29

18

16

15

18

19

22

32

20

29



Filet de boauf aux 4 fromages

Filet de boauf aux champignons

Filet De Boeuf Grille

Filet de boeuf braise? avec lard de colonnata et fruitsrouges

Cotoletta de veau panée

Tagliata defilet 350gr.

Noix de veau a? la cre?me de pommes vertes et re?duction de marsala

Rosette de noix de veau avec cre?mede Citron de Sicile

Grand plate des Gambasgrillés

Grillade mixte de poissons

Plat de Calamarsgrillés

Poisson mixteala marinara

29

29

27

29

24

® 8

23

21

35

35

28

32



Grillade mixte de poissons * 1

Grillade mixte de poissons * 2

Cestino de bar aux fruitsde mer

Dorade Royale en crodte de cour gettesverte

Thon al’aigre-douce

Calamars

Saumon ala cremed’Orange de Sicile

Espadon

Tiramisu Café

Tiramisu Fraise

Petits Cannoli Siciliens mixte

Millefeuille

35

60

32

29

29

28

26

26

10

12

10

9€



Cannolo casse? a? la Catanese

Fruits De Saison

Assortiment de Dessert

Jusdefruits

Eau (petite)

Eau (grande)

Pietra dolce Etnarosato

Costadolio Rosé I gt —Maculan

Altamora Bianco

Angimbé - Cusumano

Bianco — Morgante

Pietra dolce - Archineri

10

10

* 8

4€

4€

5€

39

® K

50

29

50

69



Insolia - Zafarana

Paccamora Catarratto

Barbazzale Cottanera

Pietra Dolce Etna Bianco

Lafuga - Donnafugata

Sur Sur - Donnafugata

Prio — Donnafugata

Barolo Docg — Par usso

Barolo Mariondino Doc — Par usso

Barolo Coste M onforte Doc — Parusso

Barolo Coste Monforte

Barolo Bussia Doc — Parusso

30

30

30

30

30

30

30

85

99



Barolo Coste M osconi

Barolo Bussia

Barolo Bussiaris. oro

Sangiovese 100%

Altamora Rosso

Benuara — Cusumano (légérement fruité)

Seligo — Settesoli

Cartagho

Pietra Dolce Etna Rosso

Don Antonio —Morgante

Solea — Cédllaro

Paccamora- Terre Siciliane

® R

® 8

25

39

49

60

25

25



Frappato —Valle dell'Acate

Cerasuolo di Vittoria DOCG (légérement fruité)

Tancredi — Donna Fugata

Sherazade — Donna Fugata

Barbagalli — Pietradolce Etna Rosso

Princesde Venogerosé

L awson brut

Charles Montaine

Bollinger

Cristal rosé

vino spumante di qualita Donna Fugata brut

Sicilien

25

39

® &

® &

90

60

60

60



‘ ~ ‘ ~ ‘ ~ ‘ "
- - - -

€ v @

Squid

Coursprincipal

Bar de mer

Bar

Risotto

Gambas

Desserts

Dessert

35



